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Pieczęć Zamawiającego

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	
Cena 
Skrócenie terminu realizacji zamówienia
Termin płatności faktur
	Razem pkt
Kryterium
Cena 60%
	Razem pkt
Kryterium
Skrócenie terminu realizacji zamówienia 20%
	Razem pkt
Kryterium
Termin płatności faktur 20%
	Razem pkt

	1.
	eRWu-PROJEKT Rafał Włodarczyk, ul. Polna 12, 97-420 Szczerców
	119 310,00 zł
30 dni
30 dni
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	2.
	MTM INFRASTRUKTURA BRUDŁO, GRACZYK, KONOWALSKI SP. K., PL. 20 PAŹDZIERNIKA 14, 62-050 MOSINA
	248 460,00 zł
30 dni
30 dni
	28,81
	20,00
	20,00
	68,81

	3
	,,SOCHOR'' Inżynieria Drogowa Marcin Maj S. K. A., 94-007 Łódź ul. Maratońska 82
	146 370,00 zł
30 dni
30 dni
	48,90
	20,00
	20,00
	88,90

	4
	Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski, Sędzisław 50, 58-410 Marciszów
	349 935,00 zł
10 dni
30 dni
	20,45
	6,66
	20,00
	47,11




BURMISTRZ WIELUNIA
Paweł Okrasa
29.12.2022 r. ......................................................................
(data i podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
